
6 sovrum Villa till salu i Mojácar, Almería

Villa med spektakulära utsikter
Vacker villa byggd i sten i Mojácar Playa. Huset är mycket väl utformat med stora rum och högt i tak, stabil
konstruktion, med stora terrasser med havsutsikt och utsikt utöver golfbana. Oslagbar utsikt då detta hus ligger högst
upp i området. Med 4 våningar är detta perfekt för den som vill skapa sitt eget lyxhem, då det finns en mängd av
utrymme att designa. 
Byggnaden är utformad för boende på två våningar, en källarvåning och en vindsvåning, byggd på en 609 kvm stor
tomt. Första entrén finner ni på källarplan. Här kommer man direkt in i en hall som leder till teknikrum, trappan och
hissen. Till höger leds man in i ett stort öppet rum som i dagsläget används som en kontor. Här har man även en
ingång till garaget samt en toalett. En trappa upp kommer man till bottenvåningen med huvudingången och det plan
där de flesta sovrum är placerade. Direkt till höger vid ingången kommer man till sovrum nr 1, bredvid ligger badrum
nr 1. Bredvid badrummet ligger sovrum nr 2 som även har en privat utgång till en terrass, längre in finner ni trappan
och hissen samt sovrum nr 3. Längst ut på vänster kant ligger sovrum nr 4 som är mastersuit med en-suite badrum
samt en privat terrass. I sovrummen finns gott om förvaring då de alla har inbyggda garderober. När man kommer
upp på andra våningen så befinner man sig mittemot sovrum nr 5, vilken även denna har inbyggd garderob. Till höger
vid trappan så finns ett badrum och vidare in kommer ni till köket och matsalen med en öppen planlösning samt
vitvaror utav högsta kvalité. Till vänster om trappan leds man in i vardagsrummet och vidare ut på en terrass med en
spektakulär utsikt. Det är från terrassen man når vindsvåningen via en trappa. På vindsvåningen finner man en 83 kvm
stor terrass samt sovrum nr 6 med en egen privat toalett. Alla våningar når man genom trappor och hiss. Den
resterande byggytan som inte består av huset är avsedd för utvidgningar och trädgård. I trädgården är tomten
förberedd för en pool och har en källare utgrävd i berget. Källarvåningen är perfekt utformad för att ni ska kunna
lägga till ett gym och även en bastu. Detta är en lyx som behöver upplevas personligen! Beläget i Mojácar nära
golfbana, men även nära Garrucha och all typ av service.

  Visa virtuell rundtur   6 sovrum   5 badrum
  412m² Bygg storlek

750.000€
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